



Nazwa organizacji	Fundacja Rozwoju Edukacji i Komunikacji "Łącznik"
Członkowie realizujący	Daria Krawczyk, Blanka Borys
nr porozumienia	AGE/9/2021

Informacje o grze:

Tytuł	Wiec
Autorzy	Daria Krawczyk, Blanka Borys
Liczba graczy	2-4
Czas rozgrywki	15-20 minut
Rodzaj gry (wykorzystane mechaniki)	Memory Karciana
Komponenty (z czego składa się gra?)	9 ramek z wymiennymi wkładami 18 karteczek do stworzenia planszy Pionki (plastelina, guziki, klocki???)
Opis gry (na czym polega rozgrywka- zarys)	Słowiańskie Wiece miały na celu zgromadzenie się i wymianę wiedzy oraz wybranie najmądrzejszego członka który zyskiwał miano władcy. Przyjdź i sam przekonaj się czy Twoja wiedza i pamięć są gotowe na to wyzwanie.



Opis zasad	<p>Pierwszym krokiem jest stworzenie własnych pionków. Każdy z graczy wybiera jedną podkładkę i z plasteliny tworzy dowolny pionek. Każdy pionek musi mieć berło z wykałaczki które również może być ozdobione, oraz posiadać miejsca w które można wbić kolejne berła.</p> <p>Celem gry jest zdobycie wszystkich berel innych graczy.</p> <p>Aby przygotować planszę mieszamy 9 ramek z wybranymi karteczkami, a następnie rozkładamy obrazkami do dołu. Wokół ramek układamy obrazkami do góry okrąg, po którym będą poruszać się pionki.</p> <p>Układamy pionki na okręgu w równych odległościach od siebie.</p> <p>Gracz podczas swojej kolejki odkrywa jedną z ramek na środku i kładzie ją tak, aby wszyscy widzieli. Jeśli obrazek pasuje do tego na polu przed jego pionkiem gracz przechodzi na to pole, zakrywa kartę, a następnie odkrywa kolejną. Jeśli tym razem obrazek nie pasuje do tego na polu przed nim, gracz zakrywa go z powrotem i kolejka przechodzi do kolejnego gracza zgodnie z ruchem wskazówek zegara.</p> <p>Jeśli graczowi uda się dogonić jeden z pionków przeciwników musi go przeskoczyć. Aby tego dokonać, z pola za przeciwnikiem należy przejść bezpośrednio na pole przed pionkiem przeciwnika. Jeśli to się uda, zabiera wszystkie berła jakie posiadał przeciwnik i może iść dalej. Gra kończy się, kiedy jeden z graczy zdobędzie wszystkie berła.</p>
Uwagi	